令和３年７月７日

保護者各位

那覇市立仲井真小学校

校 長 金城 和也

（公印省略）

PCR検査等に係る出席停止について（依頼）

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。

日項より学校教育及び新型コロナウイルス感染症対策等へのご理解とご協力

を賜り、誠にありがとうございます。現在、県の緊急事態宣言下での授業等に

取り組んでいるところです。

さてみだしのことについて、児童本人や家族に発熱や風邪症状があり、PCR

検査を受けた場合は、下記のとおりの対応をお願いします。

引き続き感染予防対策をお願いします。

記

○本校児童が発熱等でPCR検査を受けた場合…結果が出るまで病休です。

○本校児童の家族等がPCR検査を受けた場合…結果が出るまでお休みするよう

お願いします（出席停止です）。